
I
ORDINAI..IZA N. 44 del 14.08.2008: "fstituzione isolo pedonole luqgo le vie
Regino lrlorgh erito ed Umberto per lo svolgimenfo delle monifestazioni pen il
Cornevole Estivo 2008".

IL SINDACO

Considerato che in questo Comune in data l7 Agosto 2008 si svolgerà la manifestazione per
il Carnevale Estivo 20081

Atteso che nel giomo 17 Agosto 2008, in occasione della sfilata di carri allegorici e di gruppi
in maschera, si rende necessario occupare la sede stradale e quindi si ritiene opportuna la istituzione
di un'isola pedonale lungo le vie Umberto e Regina Margherit4 vietando conseguentemente la
circolazione veicolare;

Altenuto che il traffico veicolare con direzione di marcia Gardini Naxos - Francavilla di
Sicilia può essere deviato nella via E. Berlinguer;

Visto I'art. 7 del vigente Codice della Strada approvato con D. L.gs 3O.04.1992 n. 285 e
successive modifiche ed integrazioni;

Riconosciuta Ia propria competenza in materia;

ORDINA

dalle ore 20,00 del giorno 17.08.2008 e sino alla conclusione della sfilata dei carri allegorici e dei
gruppi in maschera:

1) * La chiuzura al transito veicolare della via Umberto (dall'intersezione con la via Napoli) e
della via Regina Margherita (sino all'inters€zione c,on la via Oliveto);
2) - L'istituzione del doppio senso di cfcolazione, nonché il divieto di sosta permanente ambo i
lati lungo la via E. Berlinguer, nel tratto compreso tra I'intersezione con il Corso Delle Province
e la S.S. 185 (Km. 6l+100);
3) - L'istituzione del doppio senso di circolazione, nonché il divieto di sosta permanente ambo i
lati lungo la via Oliveto.

COMUNE DEL
Porco Fluviale dell'

@

#TELEFONOT 0)42.,17ló0 - 630013
FAX:0942.47703
\rvww comune gaggí.me.it

COMUNE d' CACCI
PROVINCIA r/t MLSSINA

VIA REGINA MARCHERITA . 84/A

coD.FISC. 870001 l0ri30
PARTITA IVA : 0 l24l 900834

st ùd aco@cotn ú n e. gatggi rne.it

COMUNT d' CACCI



a
I r

Comune di Gaggi

Quanto sopra sarà individuato con apposita segnaletica stradale, apposta a cura del personale di
questo Comune.
L'Ufficio Tecnico Comunale ed il Comando di Polizia Municipale, sono incaricati dell'esecuzione
della presente ordinanza.
Copia della presente sarà trasmessa alla Prefettura di Messin4 alla sezione A N.A.S. di Catania,
al Comando Stazione Carabìnieri di Graniti, nonché all'Ufficio Tecnico Comunale ed al
Comando di Polizia Municipale per le rispettive competerze-

DALLA RESIDENZA MUNICTPALE, Iì 14.08.2008

(-CIMUNt d' CACCI
@

COMUNE DEL
Parto Fluviole dell'


